

# Liechtenstein Holding ApS

Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 05 95 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Jeppe Gustavsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liechtenstein Holding ApS Fuglebækvej 2A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 05 95 64
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Gustavsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.511 t.kr. mod 2.557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.090</b>	<b>-10.305</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.748.223	2.229.846
Andre finansielle indtægter	317.652	397.553
Øvrige finansielle omkostninger	-553.879	-3.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.501.906</b>	<b>2.613.382</b>
Skat af årets resultat	8.800	-56.562
<b>Årets resultat</b>	<b>3.510.706</b>	<b>2.556.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.523.223	1.729.846
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	712.574
Disponeret fra overført resultat	-2.012.517	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.510.706</b>	<b>2.556.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kunst	92.400	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.400</u>	<u>40.000</u>
Kapitalinteresser	10.078.895	8.555.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.078.895</u>	<u>8.555.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.171.295</u></b>	<b><u>8.595.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	221.717	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	64.074	13.742
Andre tilgodehavender	24.457	0
Tilgodehavender i alt	<u>310.248</u>	<u>513.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.012.661	2.071.250
Værdipapirer i alt	<u>3.012.661</u>	<u>2.071.250</u>
Likvide beholdninger	1.286.122	212.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.609.031</u></b>	<b><u>2.797.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.780.326</u></b>	<b><u>11.392.819</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.016.395	8.493.172
Overført resultat	707.678	2.720.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.774.073</b>	<b>11.377.767</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.253	6.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.253	6.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.253</b>	<b>6.252</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.780.326</b>	<b>11.392.819</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.763.326	2.007.621	405.000	9.225.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-405.000	-405.000
Resultatandel	0	1.729.846	712.574	114.400	2.556.820
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.493.172	2.720.195	114.400	11.377.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.523.223	-2.012.517	4.000.000	3.510.706
	<b>50.000</b>	<b>10.016.395</b>	<b>707.678</b>	<b>4.000.000</b>	<b>14.774.073</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.012.661</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-217.389</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Gustavsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Liechtenstein Holding ApS

Serienummer: d90d481b-d44a-4ce2-93c9-664f2695e803

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-05-09 19:02:15 UTC



## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-09 19:22:03 UTC



## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-10 05:09:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8U64G-LKZDC-O5EEP-ONG2X-BKBD0-E3XZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>